Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord din
raccord femelle - douille annelée à
collerette
Les raccords DIN sont
des raccords destinés
aux industries laitières,
de produits alimentaires,
pharmaceutiques….
Ce raccord en acier «
inoxydable est conforme aux
normes DIN 11851 et DIN
11857 qui définissent la partie
accouplement.
L’accouplement est facilité
par l’emboîtement des parties
coniques, et le serrage est
rapide grâce à son gros filet
rond.
DONNÉES TECHNIQUES
Dimension DN Douille Référence
DN 25 25 MM YDIFDAIX025
DN 32 32 MM YDIFDAIX032
DN 40 38 MM YDIFDAIX040
DN 50 51 MM YDIFDAIX050
DN 65 63 MM YDIFDAIX065
DN 80 75 MM YDIFDAIX080
DN 100 100 MM YDIFDAIX100
En inox